
UCHWAŁA Nr  LII/545/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 10 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości gminnych 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318) w związku w związku  
z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 
197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 
1110, Nr 224, poz.1337, z 2012r. poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429, poz.1529, z 2013 r. 
poz.829, poz.1238, z 2014 r. poz.40) uchwala się, co następuje:  
 
 
 §1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie nieruchomości położonych w 
Mielnie, stanowiących własność Gminy Mielno, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 
216/15  
i 216/16 oraz część działki nr 216/12 o łącznej powierzchni około 0,1692 ha zgodnie  
z załącznikiem graficznym.  
 
 §2. Nieruchomości opisane w §1 zostaną oddane w użytkowanie na okres 30 lat w 
trybie bezprzetargowym. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          
        Przewodniczący Rady 
 
          Krzysztof Chadacz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U C H W A Ł A  Nr  LII/546/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  
na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym działki nr 7/4 położonej w Łazach  

        
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art.37 
ust.4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 
1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  
Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 
187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 2012r. poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429, poz.1529, 
z 2013 r. poz.829, poz.1238, z 2014 r. poz.40) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 
 
 

§1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Mielno na wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej na okres 5 lat działki nr 7/4 o pow. 1,2417 ha położonej w Łazach.    
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
    
                                                                                Przewodniczący Rady 
 
           Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
U C H W A Ł A  NR  LII/548/14 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 10 kwietnia  2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318)oraz art. 13 ust. 2 i 2a w 
zw. z art. 11 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. .( tekst 
jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, 
Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 
115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, 
poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, z 
2013 r. poz.829, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40 ) 
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

     § 1. Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Koszalińskiemu działek nr 167/1 o pow. 
0,0147 ha, oraz części działki nr 167/3 o pow. około 0,0171 ha położonych w obrębie 
ewidencyjnym Sarbinowo stanowiących własność Gminy Mielno. 

     § 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana na cele związane ochroną środowiska i 
przyrody realizowanych w tworzonym w tym celu Międzynarodowym Ośrodku Edukacji 
Ekologicznej.     

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                       
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR LII /547/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 14 ust. 3  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 
197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 
1110, Nr 224, poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529 , z 2013 
r. poz.829, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz.376 ) 
 Rada Gminy uchwala:  
 
        § 1.  W uchwale Nr  XXXV/383/13 Rady Gminy Mielno z dnia 31 stycznia   2013 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany, wprowadza się następujące zmiany:  
            § 1 otrzymuje brzmienie :   
 „Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działkę nr 252/34 o pow.              0,0717 ha 
położoną w Sarbinowie stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno 
działkę nr 251/3 o pow. 0,0771 ha położoną w Sarbinowie stanowiącą własność osób 
fizycznych.”  
  
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 



 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr  LII/549/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  
na okres 4 lat w trybie bezprzetargowym działki nr 36/34 położonej w Mielnie  

        
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318) oraz art.37 
ust.4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 
1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  
Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 
187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 2012r. poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429, poz.1529, 
z 2013 r. poz.829, poz.1238, z 2014 r. poz.40) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 
 
 

§1. W uchwale Nr XLV/490/13 Rady Gminy Mielno z dnia 14 listopada 2013 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 4 lat w trybie bezprzetargowym 
działki nr 36/34 położonej w Mielnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 wyrazy „na okres 4 lat” zastępuje się wyrazami „na okres 10lat”.   
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                 
 

Przewodniczący Rady 
 
          Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 


